様式第１号（第６条関係）

こ ど も 夢 文 庫 助 成 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

一般財団法人

あかしこども財団理事長 様

グループ名

所在地（住所）

代 表 者

氏   名             印

こども夢文庫助成金の交付について、下記のとおり申請します。

１ 交付申請額 円

２ 活 動 名

４ 活 動 費

総  額

財  源  内  訳

こども夢文庫
助成金 その他収入 自己負担

  円 円 円 円

５ 活 動 期 間

（ 予 定 ）

開始      年    月    日

完了      年    月    日

６ 添 付 書 類

（１） 活動（事業）計画書

（２） 収支予算書

（３） グループの概要及び構成員名簿

（４） その他（                ）